
 

COMUNE DI SALA BAGANZA 

Provincia di Parma 
 

D E C R E T O   SINDACALE 
 

N°  16 DEL 15/06/2018 

 

 

 

 

OGGETTO: CONVOCAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE PER IL GIORNO 19.06.2018. 

 

IL SINDACO 

RITENUTO di convocare il Consiglio Comunale per la trattazione di argomenti di competenza dello 

stesso; 

 

VISTO l'art. 45 -1° comma - lett. b)- dello Statuto Comunale; 
 

DISPONE 

 

la convocazione del Consiglio Comunale in seduta straordinaria di prima convocazione, pubblica, 

presso la Rocca Sanvitale, Piazza Gramsci, per il giorno: 

 

19/06/2018 ore 21:00 
per trattare il seguente o.d.g.: 

 

Comunicazioni del Sindaco 

 

1) Mozione prot. n. 4599 del 02.05.2018 presentata dal Gruppo Consiliare “Cambiamo Sala 

Baganza” ad oggetto “Donella De Rossi; 

 

2) Comunicazione verbali della seduta del 18.04.2018; 

 

3) Comunicazione atti di Giunta Comunale n. 46 del 18.04.2018 “Variazioni alle dotazioni di 

cassa”, n. 47 del 18.04.2018 “Prelievo dal fondo ordinario di riserva” e n. 78 del 07.06.2018 

“Variazioni alle dotazioni di cassa” ai sensi dell’art. 25, comma 2, del Regolamento di 

Contabilità; 

 

4) Ratifica deliberazione di Giunta Comunale n. 60 dell'11.05.2018 ad oggetto:“Variazione 

Bilancio di Previsione 2018 e variazione al Peg”; 

 

5) Nomina di un Consigliere rappresentante del Comune in seno al Consiglio dell’Unione, in 

sostituzione del Consiglieri Depietri dimissionario; 

 

6) Variazione al bilancio di previsione 2018/2020 ed applicazione avanzo di amministrazione 

2017; 

 

7) Legge 448/98, art. 31, comma 21. Accorpamento al demanio stradale di aree utilizzate ad uso 

pubblico, ininterrottamente da oltre venti anni, site in via Bettoli. 
 

 

Dal Municipio, lì 15/06/2018 
firmato digitalmente  

IL SINDACO 
           Aldo Spina 


